
Extensions des Locaux Communaux de Chèzeneuve V04 - 18 nov. 2025

PLANNING PREVISIONNEL 1

Nom Date de début Date de fin Durée

Etudes 17/02/2025 17/02/2026236.0 day

Visite de site 17/02/2025 17/02/2025 0.0 day

Montage équipe 17/02/2025 07/03/2025 15.0 day

Validation Mission 13/03/2025 13/03/2025 0.0 day

Etude de sol 13/03/2025 23/04/2025 30.0 day

Relevé Topo 13/03/2025 09/04/2025 20.0 day

Avant-Projet 13/03/2025 09/04/2025 20.0 day

Validation Mouv 10/04/2025 16/04/2025 5.0 day

Réalisation PC 23/04/2025 07/05/2025 10.0 day

Dépot PC 01/08/2025 01/08/2025 0.0 day

Instruction + recours 01/08/2025 17/02/2026 120.0 day

APD 29/08/2025 31/10/2025 46.0 day

Conseil Municipal 03/11/2025 17/11/2025 10.0 day

PRO/DCE 18/11/2025 08/12/2025 15.0 day

Validation Mouv 09/12/2025 10/12/2025 2.0 day

Consultation des Entreprises 11/12/2025 09/01/2026 15.0 day

CAO Ouverture des plis 12/01/2026 12/01/2026 0.0 day

ACT 12/01/2026 23/01/2026 10.0 day

CAO 26/01/2026 26/01/2026 0.0 day

Validation MOuv + notification 26/01/2026 30/01/2026 5.0 day

Travaux Tranche 1 02/02/2026 07/10/2026 160.0 day

OS 02/02/2026 02/02/2026 0.0 day

Mois de préparation 02/02/2026 27/02/2026 20.0 day

Installation VRD 02/02/2026 20/02/2026 15.0 day

Travaux 02/03/2026 23/06/2026 80.0 day

AOR 24/06/2026 07/07/2026 10.0 day

Réception 08/07/2026 08/07/2026 0.0 day

Commission sécurité 08/07/2026 08/07/2026 1.0 day

Aménagement Mouv 09/07/2026 16/07/2026 5.0 day

Ouverture 17/07/2026 17/07/2026 0.0 day

Travaux Tranche 2 01/06/2026 07/10/2026 77.0 day

OS 2 01/06/2026 01/06/2026 0.0 day

Mois de préparation 2 01/06/2026 26/06/2026 20.0 day

Travaux 2 29/06/2026 28/09/2026 50.0 day

AOR 2 29/09/2026 05/10/2026 5.0 day

Réception 2 06/10/2026 06/10/2026 0.0 day

Aménagement Mouv 2 06/10/2026 07/10/2026 2.0 day
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Nom Date de début Date de fin Durée
Etudes 17/02/2025 17/02/2026 236

Visite de site 17/02/2025 17/02/2025 0
Montage équipe 17/02/2025 07/03/2025 15
Validation Mission 13/03/2025 13/03/2025 0
Etude de sol 13/03/2025 23/04/2025 30
Relevé Topo 13/03/2025 09/04/2025 20
Avant-Projet 13/03/2025 09/04/2025 20
Validation Mouv 10/04/2025 16/04/2025 5
Réalisation PC 23/04/2025 07/05/2025 10
Dépot PC 01/08/2025 01/08/2025 0
Instruction + recours 01/08/2025 17/02/2026 120
APD 29/08/2025 31/10/2025 46
Conseil Municipal 03/11/2025 17/11/2025 10
PRO/DCE 18/11/2025 08/12/2025 15
Validation Mouv 09/12/2025 10/12/2025 2
Consultation des Entreprises 11/12/2025 09/01/2026 15
CAO Ouverture des plis 12/01/2026 12/01/2026 0
ACT 12/01/2026 23/01/2026 10
CAO 26/01/2026 26/01/2026 0
Validation MOuv + notification 26/01/2026 30/01/2026 5

Travaux Tranche 1 02/02/2026 07/10/2026 160
OS 02/02/2026 02/02/2026 0
Mois de préparation 02/02/2026 27/02/2026 20
Installation VRD 02/02/2026 20/02/2026 15
Travaux 02/03/2026 23/06/2026 80
AOR 24/06/2026 07/07/2026 10
Réception 08/07/2026 08/07/2026 0
Commission sécurité 08/07/2026 08/07/2026 1
Aménagement Mouv 09/07/2026 16/07/2026 5
Ouverture 17/07/2026 17/07/2026 0
Travaux Tranche 2 01/06/2026 07/10/2026 77

OS 2 01/06/2026 01/06/2026 0
Mois de préparation 2 01/06/2026 26/06/2026 20
Travaux 2 29/06/2026 28/09/2026 50
AOR 2 29/09/2026 05/10/2026 5
Réception 2 06/10/2026 06/10/2026 0
Aménagement Mouv 2 06/10/2026 07/10/2026 2
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Tâches 2


